
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N° 57/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che in questo Comune il giorno 11 Giugno 2017 avranno luogo le Elezioni 

Amministrative. 

 CONSIDERATO che in data 9 Giugno 2017 si chiude la campagna elettorale e che sono 

pervenute da parte dei Delegati delle tre Liste richieste di autorizzazione a comiziare nei centri 

urbani di Castellana, Calcarelli e Nociazzi. 

 VISTO che la Lista n. 3 è stata autorizzata a comiziare in Piazza Alcide De Gasperi dalle ore 

23,00 alle ore 24,00 del giorno 9.06.2017. 

RITENUTO di dovere assicurare un regolare svolgimento della manifestazioni elettorale. 

VISTO il C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione. 

 VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazioni: 

 

O R D I N A 

 

Il giorno 9 Giugno 2017 dalle ore 22,00 alle ore 24,00, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza Alcide De Gasperi.  

E’ FATTO DIVIETO DI CIRCOLAZIONE in Via Toniolo (tratto compreso tra Via San Pio X° e 

Piazza Alcide De Gasperi), in Via Achille Grandi (tratto compreso tra Piazza Alcide De Gasperi e 

Via Milano), in Via Libertà (tratto compreso tra Piazza Alcide De Gasperi e Via Carducci).  

Sono esclusi dalla presente Ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I Contravventori della presente Ordinanza sono passibili delle sanzioni a norma di legge. 

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale, lì 9 Giugno 2017 

 

IL SINDACO 

 Giuseppe Di Martino 

 

 


